[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2023  № 1347
	О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании

«Сафоновский район» Смоленской области»

на 2023-2025 годы

Руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области и муниципальных программ муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, их формирования                               и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 21.02.2022 № 181, Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области» на 2023-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области  от 05.09.2022 № 1356:

Раздел 3. «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании» дополнить пунктом следующего содержания:
	11.13
	Проведение мероприятий, посвящённых празднованию Недели и Дня качества
	Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	-
	-
	-
	-
	-

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 05.09.2022 № 1356.
И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

              А.А. Царев